

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022/PE**  
Processo Administrativo Nº 2022.03.23.001  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA  
Data de Publicação: 29/03/2022 16:20:03

TOTAL DO PROCESSO: 28.120,00

**TOTAL DA PROPOSTA** 28.120,00

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 044 **Total: 14.600,00**

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: PROPIO Modelo: PROPIO

Descrição: SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE COM: 01 SISTEMA DE P.A COM 12 CAIXAS DE LINEARRAY ATIVO OU PASSIVO COBERTURA DE 120 GRAUS HORIZONTAL COM 02 CAIXAS DE SUB WOOFER. 02 CONSOLE DIGITAL 40 ENTRADAS E 16 SAÍDAS. 01 MULTICABO ANALÓGICO 54 VIAS. 01 SISTEMA DE MONITORAÇÃO COM 06 MONITORES ATIVOS OU PASSIVOS. 16 PEDESTAIS ARTICULÁVEIS. 40 CABOS XLR DE TAMANHOS VARIADOS. 10 CABOS P10 DE TAMANHOS VARIADOS. 12 RÉGUAS DE A.C COM 5 TOMADAS CADA, PARA LIGAÇÃO A 110V OU 220V. 01 KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA COM 7 PEÇAS. 12 MICROFONES DINÂMICOS. 02 MICROFONES SEM FIOS UHF. 08 DIRECT BOXES. 01 BATERIA COM BUMBO SURDO 2 TONS (FERRAGENS NÃO INCLUSAS). 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO COM CAIXAS 4X10". 1X15". OU 8X10. 01 MAINPOWER TRIFÁSICO 110/220V

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 5.000,00** Total Item: 5.000,00

Item: 2 Unidade: DIARIA Marca: PROPIO Modelo: PROPIO

Descrição: ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE: COMPOSTO DE 01 MESA DE LUZ 24 CANAIS DMX 15 REFLETORES PAR LED, MÁQUINA DE FUMAÇA PROFISSIONAL, 08 SET-LIGHT, 08 MOVING 5R. TODA ILUMINAÇÃO MONTADA COM TODOS PERIFÉRICOS E CABOS NECESSÁRIOS PARA A DEVIDA UTILIZAÇÃO DO EQUIPAMENTO.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 4.000,00** Total Item: 4.000,00

Item: 3 Unidade: DIARIA Marca: PROPIO Modelo: PROPIO

Descrição: GERADOR: LOCAÇÃO DE 01 GRUPO DE GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/880/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 82 DB 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS COM 25 METROS FLEXÍVEIS (120MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.500,00** Total Item: 2.500,00

Item: 4 Unidade: M² Marca: PROPIO Modelo: PROPIO

Descrição: PAINEL DE LED: LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED, SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO P3MM, COM DIMENSÕES PERSONALIZADAS E SEGUINDO PROJETO PRÉ-ESTABELECIDO, COM PROCESSADOR DE VIDEO, ESTRUTURA EM Q30, CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS DE PROJEÇÃO.

Quantidade: 42 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 2.100,00

Item: 5 Unidade: DIARIA Marca: PROPIO Modelo: PROPIO



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE

Descrição: GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM "Q30", REGULÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS, SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, PÓRTICO, PAVILHÃO. COM PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA E HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.000,00 Total Item: 1.000,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 057 **Total: 6.000,00**

Item: 1 Unidade: SERV Marca: PROPIO Modelo: PROPIO

Descrição: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE PARA ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS, COM TEMÁTICA DOS EVENTOS, TECIDOS EM DIVERSAS CORES; TINTA EM DIVERSAS CORES PARA PINTURA DIVERSAS; EQUIPAMENTOS E PESSOAL NECESSÁRIO PARA COLOCAÇÃO, FIXAÇÃO, MANUTENÇÃO DE TODA DECORAÇÃO, IMAGENS GIGANTES EM LONA IMPRESSA PARA CORREDOR PRINCIPAL. SERVIÇO DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E AMPLIAÇÃO DE LUMINÁRIAS E ENFEITES TEMÁTICOS, INCLUINDO CONFECÇÕES E DECORAÇÕES.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 5.000,00 Total Item: 5.000,00

Item: 2 Unidade: SERV Marca: PROPIO Modelo: PROPIO

Descrição: CADEIRAS: LOCAÇÃO DE CADEIRAS BISTRÔ MODELO PONTE NOVA SEM APOIO DE BRAÇO BRANCA MEDINDO 44X72X55 CM, CERTIFICADA PELO INMETRO, DURÁVEL, PODE SER USADA EM AMBIENTE INTERNO OU EXTERNO, SENDO RESISTENTE A RAIOS SOLARES E À CHUVA.

Quantidade: 500 Valor Unit.: 2,00 Total Item: 1.000,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 040 **Total: 900,00**

Item: 1 Unidade: SERV Marca: PROPIO Modelo: PROPIO

Descrição: SERVIÇO DE SEGURANÇA TREINADO E CAPACITADO PARA EXECUÇÃO DE SEGURANÇA UNIFORMIZADA E DESARMADA COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS DE PEQUENO, MÉDIO E GRANDE PORTE.

Quantidade: 6 Valor Unit.: 150,00 Total Item: 900,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 076 **Total: 2.720,00**

Item: 1 Unidade: SERV Marca: PROPIO Modelo: PROPIO

Descrição: MAQUIAGEM E CABELO: SERVIÇO DE MAQUIAGEM E PENTEADO PROFISSIONAL, PARA OS PARTICIPANTES DA ENCENAÇÃO DO ESPETÁCULO PAIXÃO DE CRISTO.

Quantidade: 34 Valor Unit.: 80,00 Total Item: 2.720,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 089 **Total: 3.900,00**

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: PROPIO Modelo: PROPIO

Descrição: HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO- CONTATAÇÃO DE SERVIÇO DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO (CAFÉ DA MANHÃ, ALMOÇO E JANTAR) PARA OS COMPONENTES DE GRUPOS ARTISTICOS DE RENOME REGIONAL, EQUIPES TÉCNICA, EQUIPE DE PRODUÇÃO

Quantidade: 30 Valor Unit.: 130,00 Total Item: 3.900,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022/PE**  
Processo Administrativo Nº 2022.03.23.001  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA  
Data de Publicação: 29/03/2022 16:20:03

TOTAL DO PROCESSO: 56.600,00

**TOTAL DA PROPOSTA** 56.600,00

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 090 **Total: 29.600,00**

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE COM: 01 SISTEMA DE P.A COM 12 CAIXAS DE LINEARRAY ATIVO OU PASSIVO COBERTURA DE 120 GRAUS HORIZONTAL COM 02 CAIXAS DE SUB WOOFER. 02 CONSOLE DIGITAL 40 ENTRADAS E 16 SAÍDAS. 01 MULTICABO ANALÓGICO 54 VIAS. 01 SISTEMA DE MONITORAÇÃO COM 06 MONITORES ATIVOS OU PASSIVOS. 16 PEDESTAIS ARTICULÁVEIS. 40 CABOS XLR DE TAMANHOS VARIADOS. 10 CABOS P10 DE TAMANHOS VARIADOS. 12 RÉGUAS DE A.C COM 5 TOMADAS CADA, PARA LIGAÇÃO A 110V OU 220V. 01 KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA COM 7 PEÇAS. 12 MICROFONES DINÂMICOS. 02 MICROFONES SEM FIOS UHF. 08 DIRECT BOXES. 01 BATERIA COM BUMBO SURDO 2 TONS (FERRAGENS NÃO INCLUSAS). 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO COM CAIXAS 4X10". 1X15". OU 8X10. 01 MAINPOWER TRIFÁSICO 110/220V

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 5.000,00** Total Item: 5.000,00

Item: 2 Unidade: DIARIA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE: COMPOSTO DE 01 MESA DE LUZ 24 CANAIS DMX 15 REFLETORES PAR LED, MÁQUINA DE FUMAÇA PROFISSIONAL, 08 SET-LIGHT, 08 MOVING 5R. TODA ILUMINAÇÃO MONTADA COM TODOS PERIFÉRICOS E CABOS NECESSÁRIOS PARA A DEVIDA UTILIZAÇÃO DO EQUIPAMENTO.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 5.000,00** Total Item: 5.000,00

Item: 3 Unidade: DIARIA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: GERADOR: LOCAÇÃO DE 01 GRUPO DE GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/880/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 82 DB 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS COM 25 METROS FLEXÍVEIS (120MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.000,00** Total Item: 1.000,00

Item: 4 Unidade: M² Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: PAINEL DE LED: LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED, SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO P3MM, COM DIMENSÕES PERSONALIZADAS E SEGUINDO PROJETO PRÉ-ESTABELECIDO, COM PROCESSADOR DE VIDEO, ESTRUTURA EM Q30, CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS DE PROJEÇÃO.

Quantidade: 42 **Valor Unit.: 400,00** Total Item: 16.800,00

Item: 5 Unidade: DIARIA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE**



Descrição: GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM "Q30", REGULÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS, SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, PÓRTICO, PAVILHÃO. COM PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA E HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.800,00** Total Item: 1.800,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 074 **Total: 13.000,00**

Item: 1 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE PARA ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS, COM TEMÁTICA DOS EVENTOS, TECIDOS EM DIVERSAS CORES; TINTA EM DIVERSAS CORES PARA PINTURA DIVERSAS; EQUIPAMENTOS E PESSOAL NECESSÁRIO PARA COLOCAÇÃO, FIXAÇÃO, MANUTENÇÃO DE TODA DECORAÇÃO, IMAGENS GIGANTES EM LONA IMPRESSA PARA CORREDOR PRINCIPAL. SERVIÇO DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E AMPLIAÇÃO DE LUMINÁRIAS E ENFEITES TEMÁTICOS, INCLUINDO CONFECÇÕES E DECORAÇÕES.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 8.000,00** Total Item: 8.000,00

Item: 2 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: CADEIRAS: LOCAÇÃO DE CADEIRAS BISTRÔ MODELO PONTE NOVA SEM APOIO DE BRAÇO BRANCA MEDINDO 44X72X55 CM, CERTIFICADA PELO INMETRO, DURÁVEL, PODE SER USADA EM AMBIENTE INTERNO OU EXTERNO, SENDO RESISTENTE A RAIOS SOLARES E À CHUVA.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 10,00** Total Item: 5.000,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 033 **Total: 1.200,00**

Item: 1 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: SERVIÇO DE SEGURANÇA TREINADO E CAPACITADO PARA EXECUÇÃO DE SEGURANÇA UNIFORMIZADA E DESARMADA COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS DE PEQUENO, MÉDIO E GRANDE PORTE.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 1.200,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 019 **Total: 6.800,00**

Item: 1 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: MAQUIAGEM E CABELO: SERVIÇO DE MAQUIAGEM E PENTEADO PROFISSIONAL, PARA OS PARTICIPANTES DA ENCENAÇÃO DO ESPETÁCULO PAIXÃO DE CRISTO.

Quantidade: 34 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 6.800,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 040 **Total: 6.000,00**

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO- CONTATAÇÃO DE SERVIÇO DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO (CAFÉ DA MANHÃ, ALMOÇO E JANTAR) PARA OS COMPONENTES DE GRUPOS ARTISTICOS DE RENOME REGIONAL, EQUIPES TÉCNICA, EQUIPE DE PRODUÇÃO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 6.000,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE

**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022/PE**  
Processo Administrativo Nº 2022.03.23.001  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA  
Data de Publicação: 29/03/2022 16:20:03

TOTAL DO PROCESSO: 76.430,00

**TOTAL DA PROPOSTA** 76.430,00

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 003 **Total: 38.530,00**

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: JBL OU SIMILAR Modelo: N/A

Descrição: SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE COM: 01 SISTEMA DE P.A COM 12 CAIXAS DE LINEARRAY ATIVO OU PASSIVO COBERTURA DE 120 GRAUS HORIZONTAL COM 02 CAIXAS DE SUB WOOFER. 02 CONSOLE DIGITAL 40 ENTRADAS E 16 SAÍDAS. 01 MULTICABO ANALÓGICO 54 VIAS. 01 SISTEMA DE MONITORAÇÃO COM 06 MONITORES ATIVOS OU PASSIVOS. 16 PEDESTAIS ARTICULÁVEIS. 40 CABOS XLR DE TAMANHOS VARIADOS. 10 CABOS P10 DE TAMANHOS VARIADOS. 12 RÉGUAS DE A.C COM 5 TOMADAS CADA, PARA LIGAÇÃO A 110V OU 220V. 01 KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA COM 7 PEÇAS. 12 MICROFONES DINÂMICOS. 02 MICROFONES SEM FIOS UHF. 08 DIRECT BOXES. 01 BATERIA COM BUMBO SURDO 2 TONS (FERRAGENS NÃO INCLUSAS). 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO COM CAIXAS 4X10". 1X15". OU 8X10. 01 MAINPOWER TRIFÁSICO 110/220V

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 7.000,00** Total Item: 7.000,00

Item: 2 Unidade: DIARIA Marca: ILUMAC OU SIMILAR Modelo: N/A

Descrição: ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE: COMPOSTO DE 01 MESA DE LUZ 24 CANAIS DMX 15 REFLETORES PAR LED, MÁQUINA DE FUMAÇA PROFISSIONAL, 08 SET-LIGHT, 08 MOVING 5R. TODA ILUMINAÇÃO MONTADA COM TODOS PERIFÉRICOS E CABOS NECESSÁRIOS PARA A DEVIDA UTILIZAÇÃO DO EQUIPAMENTO.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 5.500,00** Total Item: 5.500,00

Item: 3 Unidade: DIARIA Marca: CAMMIS OU SIMILAR Modelo: N/A

Descrição: GERADOR: LOCAÇÃO DE 01 GRUPO DE GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/880/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 82 DB 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS COM 25 METROS FLEXÍVEIS (120MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 3.000,00** Total Item: 3.000,00

Item: 4 Unidade: M² Marca: PRÓPRIO OU SIMILAR Modelo: N/A

Descrição: PAINEL DE LED: LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED, SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO P3MM, COM DIMENSÕES PERSONALIZADAS E SEGUINDO PROJETO PRÉ-ESTABELECIDO, COM PROCESSADOR DE VIDEO, ESTRUTURA EM Q30, CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS DE PROJEÇÃO.

Quantidade: 42 **Valor Unit.: 215,00** Total Item: 9.030,00

Item: 5 Unidade: DIARIA Marca: PRÓPRIO OU SIMILAR Modelo: N/A

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE**



Descrição: GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM "Q30", REGULÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS, SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, PÓRTICO, PAVILHÃO. COM PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA E HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.

Quantidade: 1                      **Valor Unit.: 14.000,00**                      Total Item: 14.000,00

**LOTE 2**                      Quant.: 1                      Num: 087                      **Total: 27.500,00**

Item: 1                      Unidade: SERV                      Marca: PRÓPRIO OU SIMILAR                      Modelo: N/A

Descrição: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE PARA ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS, COM TEMÁTICA DOS EVENTOS, TECIDOS EM DIVERSAS CORES; TINTA EM DIVERSAS CORES PARA PINTURA DIVERSAS; EQUIPAMENTOS E PESSOAL NECESSÁRIO PARA COLOCAÇÃO, FIXAÇÃO, MANUTENÇÃO DE TODA DECORAÇÃO, IMAGENS GIGANTES EM LONA IMPRESSA PARA CORREDOR PRINCIPAL. SERVIÇO DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E AMPLIAÇÃO DE LUMINÁRIAS E ENFEITES TEMÁTICOS, INCLUINDO CONFECÇÕES E DECORAÇÕES.

Quantidade: 1                      **Valor Unit.: 25.000,00**                      Total Item: 25.000,00

Item: 2                      Unidade: SERV                      Marca: PRÓPRIO OU SIMILAR                      Modelo: N/A

Descrição: CADEIRAS: LOCAÇÃO DE CADEIRAS BISTRÔ MODELO PONTE NOVA SEM APOIO DE BRAÇO BRANCA MEDINDO 44X72X55 CM, CERTIFICADA PELO INMETRO, DURÁVEL, PODE SER USADA EM AMBIENTE INTERNO OU EXTERNO, SENDO RESISTENTE A RAIOS SOLARES E À CHUVA.

Quantidade: 500                      **Valor Unit.: 5,00**                      Total Item: 2.500,00

**LOTE 3**                      Quant.: 1                      Num: 042                      **Total: 1.200,00**

Item: 1                      Unidade: SERV                      Marca: PRÓPRIO OU SIMILAR                      Modelo: N/A

Descrição: SERVIÇO DE SEGURANÇA TREINADO E CAPACITADO PARA EXECUÇÃO DE SEGURANÇA UNIFORMIZADA E DESARMADA COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS DE PEQUENO, MÉDIO E GRANDE PORTE.

Quantidade: 6                      **Valor Unit.: 200,00**                      Total Item: 1.200,00

**LOTE 4**                      Quant.: 1                      Num: 089                      **Total: 6.800,00**

Item: 1                      Unidade: SERV                      Marca: PRÓPRIO OU SIMILAR                      Modelo: N/A

Descrição: MAQUIAGEM E CABELO: SERVIÇO DE MAQUIAGEM E PENTEADO PROFISSIONAL, PARA OS PARTICIPANTES DA ENCENAÇÃO DO ESPETÁCULO PAIXÃO DE CRISTO.

Quantidade: 34                      **Valor Unit.: 200,00**                      Total Item: 6.800,00

**LOTE 5**                      Quant.: 1                      Num: 064                      **Total: 2.400,00**

Item: 1                      Unidade: DIARIA                      Marca: PRÓPRIO OU SIMILAR                      Modelo: N/A

Descrição: HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO- CONTATAÇÃO DE SERVIÇO DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO (CAFÉ DA MANHÃ, ALMOÇO E JANTAR) PARA OS COMPONENTES DE GRUPOS ARTISTICOS DE RENOME REGIONAL, EQUIPES TÉCNICA, EQUIPE DE PRODUÇÃO

Quantidade: 30                      **Valor Unit.: 80,00**                      Total Item: 2.400,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022/PE**  
Processo Administrativo Nº 2022.03.23.001  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA  
Data de Publicação: 29/03/2022 16:20:03

TOTAL DO PROCESSO: 61.100,00

**TOTAL DA PROPOSTA**

61.100,00

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 080 **Total: 36.500,00**

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: MODELO Modelo: MODELO

Descrição: SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE COM: 01 SISTEMA DE P.A COM 12 CAIXAS DE LINEARRAY ATIVO OU PASSIVO COBERTURA DE 120 GRAUS HORIZONTAL COM 02 CAIXAS DE SUB WOOFER. 02 CONSOLE DIGITAL 40 ENTRADAS E 16 SAÍDAS. 01 MULTICABO ANALÓGICO 54 VIAS. 01 SISTEMA DE MONITORAÇÃO COM 06 MONITORES ATIVOS OU PASSIVOS. 16 PEDESTAIS ARTICULÁVEIS. 40 CABOS XLR DE TAMANHOS VARIADOS. 10 CABOS P10 DE TAMANHOS VARIADOS. 12 RÉGUAS DE A.C COM 5 TOMADAS CADA, PARA LIGAÇÃO A 110V OU 220V. 01 KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA COM 7 PEÇAS. 12 MICROFONES DINÂMICOS. 02 MICROFONES SEM FIOS UHF. 08 DIRECT BOXES. 01 BATERIA COM BUMBO SURDO 2 TONS (FERRAGENS NÃO INCLUSAS). 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO COM CAIXAS 4X10". 1X15". OU 8X10. 01 MAINPOWER TRIFÁSICO 110/220V

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 4.800,00** Total Item: 4.800,00

Item: 2 Unidade: DIARIA Marca: MODELO Modelo: MODELO

Descrição: ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE: COMPOSTO DE 01 MESA DE LUZ 24 CANAIS DMX 15 REFLETORES PAR LED, MÁQUINA DE FUMAÇA PROFISSIONAL, 08 SET-LIGHT, 08 MOVING 5R. TODA ILUMINAÇÃO MONTADA COM TODOS PERIFÉRICOS E CABOS NECESSÁRIOS PARA A DEVIDA UTILIZAÇÃO DO EQUIPAMENTO.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 5.000,00** Total Item: 5.000,00

Item: 3 Unidade: DIARIA Marca: MODELO Modelo: MODELO

Descrição: GERADOR: LOCAÇÃO DE 01 GRUPO DE GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/880/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 82 DB 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS COM 25 METROS FLEXÍVEIS (120MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.000,00** Total Item: 2.000,00

Item: 4 Unidade: M² Marca: MODELO Modelo: MODELO

Descrição: PAINEL DE LED: LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED, SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO P3MM, COM DIMENSÕES PERSONALIZADAS E SEGUINDO PROJETO PRÉ-ESTABELECIDO, COM PROCESSADOR DE VIDEO, ESTRUTURA EM Q30, CABOS E ACESSORIOS E TECNICOS DE PROJEÇÃO.

Quantidade: 42 **Valor Unit.: 350,00** Total Item: 14.700,00

Item: 5 Unidade: DIARIA Marca: MODELO Modelo: MODELO



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE

Descrição: GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM "Q30", REGULÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS, SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, PÓRTICO, PAVILHÃO. COM PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA E HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 10.000,00** Total Item: 10.000,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 006 **Total: 10.500,00**

Item: 1 Unidade: SERV Marca: MODELO Modelo: MODELO

Descrição: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE PARA ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS, COM TEMÁTICA DOS EVENTOS, TECIDOS EM DIVERSAS CORES; TINTA EM DIVERSAS CORES PARA PINTURA DIVERSAS; EQUIPAMENTOS E PESSOAL NECESSÁRIO PARA COLOCAÇÃO, FIXAÇÃO, MANUTENÇÃO DE TODA DECORAÇÃO, IMAGENS GIGANTES EM LONA IMPRESSA PARA CORREDOR PRINCIPAL. SERVIÇO DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E AMPLIAÇÃO DE LUMINÁRIAS E ENFEITES TEMÁTICOS, INCLUINDO CONFECÇÕES E DECORAÇÕES.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 8.500,00** Total Item: 8.500,00

Item: 2 Unidade: SERV Marca: MODELO Modelo: MODELO

Descrição: CADEIRAS: LOCAÇÃO DE CADEIRAS BISTRÔ MODELO PONTE NOVA SEM APOIO DE BRAÇO BRANCA MEDINDO 44X72X55 CM, CERTIFICADA PELO INMETRO, DURÁVEL, PODE SER USADA EM AMBIENTE INTERNO OU EXTERNO, SENDO RESISTENTE A RAIOS SOLARES E À CHUVA.

Quantidade: 500 **Valor Unit.: 4,00** Total Item: 2.000,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 058 **Total: 1.500,00**

Item: 1 Unidade: SERV Marca: MODELO Modelo: MODELO

Descrição: SERVIÇO DE SEGURANÇA TREINADO E CAPACITADO PARA EXECUÇÃO DE SEGURANÇA UNIFORMIZADA E DESARMADA COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS DE PEQUENO, MÉDIO E GRANDE PORTE.

Quantidade: 6 **Valor Unit.: 250,00** Total Item: 1.500,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 043 **Total: 5.100,00**

Item: 1 Unidade: SERV Marca: MODELO Modelo: MODELO

Descrição: MAQUIAGEM E CABELO: SERVIÇO DE MAQUIAGEM E PENTEADO PROFISSIONAL, PARA OS PARTICIPANTES DA ENCENAÇÃO DO ESPETÁCULO PAIXÃO DE CRISTO.

Quantidade: 34 **Valor Unit.: 150,00** Total Item: 5.100,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 020 **Total: 7.500,00**

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: MODELO Modelo: MODELO

Descrição: HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO- CONTATAÇÃO DE SERVIÇO DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO (CAFÉ DA MANHÃ, ALMOÇO E JANTAR) PARA OS COMPONENTES DE GRUPOS ARTISTICOS DE RENOME REGIONAL, EQUIPES TÉCNICA, EQUIPE DE PRODUÇÃO

Quantidade: 30 **Valor Unit.: 250,00** Total Item: 7.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022/PE**  
Processo Administrativo Nº 2022.03.23.001  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA  
Data de Publicação: 29/03/2022 16:20:03

TOTAL DO PROCESSO: 207.400,00

**TOTAL DA PROPOSTA** 207.400,00

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 006 **Total: 69.000,00**

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:  
Descrição: SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE COM: 01 SISTEMA DE P.A COM 12 CAIXAS DE LINEARRAY ATIVO OU PASSIVO COBERTURA DE 120 GRAUS HORIZONTAL COM 02 CAIXAS DE SUB WOOFER. 02 CONSOLE DIGITAL 40 ENTRADAS E 16 SAÍDAS. 01 MULTICABO ANALÓGICO 54 VIAS. 01 SISTEMA DE MONITORAÇÃO COM 06 MONITORES ATIVOS OU PASSIVOS. 16 PEDESTAIS ARTICULÁVEIS. 40 CABOS XLR DE TÁMANHOS VARIADOS. 10 CABOS P10 DE TÁMANHOS VARIADOS. 12 RÉGUAS DE A.C COM 5 TOMADAS CADA, PARA LIGAÇÃO A 110V OU 220V. 01 KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA COM 7 PEÇAS. 12 MICROFONES DINÂMICOS. 02 Nicrofones sem fios UHF. 08 DIRECT BOXES. 01 BATERIA COM BUMBO SURDO 2 TONS (FERRAGENS NÃO INCLUSAS). 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO COM CAIXAS 4X10". 1X15". OU 8X10. 01 MAINPOWER TRIFÁSICO 110/220V  
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.000,00** Total Item: 2.000,00

Item: 2 Unidade: DIARIA Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:  
Descrição: ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE: COMPOSTO DE 01 MESA DE LUZ 24 CANAIS DMX 15 REFLETORES PAR LED, MÁQUINA DE FUMAÇA PROFISSIONAL, 08 SET-LIGHT, 08 MOVING 5R. TODA ILUMINAÇÃO MONTADA COM TODOS PERIFÉRICOS E CABOS NECESSÁRIOS PARA A DEVIDA UTILIZAÇÃO DO EQUIPAMENTO.  
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.500,00** Total Item: 1.500,00

Item: 3 Unidade: DIARIA Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:  
Descrição: GERADOR: LOCAÇÃO DE 01 GRUPO DE GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/880/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 82 DB 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS COM 25 METROS FLEXÍVEIS (120MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES.  
Quantidade: 1 **Valor Unit.: 1.000,00** Total Item: 1.000,00

Item: 4 Unidade: M² Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:  
Descrição: PAINEL DE LED: LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED, SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO P3MM, COM DIMENSÕES PERSONALIZADAS É SEGUINDO PROJETO PRÉ-ESTABELECIDO, COM PROCESSADOR DE VIDEO, ESTRUTURA EM Q30, CABOS E ACESSORIOS E TECNICOS DE PROJEÇÃO.  
Quantidade: 42 **Valor Unit.: 1.500,00** Total Item: 63.000,00

Item: 5 Unidade: DIARIA Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE

Descrição: GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM "Q30", REGULÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS, SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, PÓRTICO, PAVILHÃO. COM PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA E HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.500,00 Total Item: 1.500,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 083 **Total: 102.000,00**

Item: 1 Unidade: SERV Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE PARA ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS, COM TEMÁTICA DOS EVENTOS, TECIDOS EM DIVERSAS CORES; TINTA EM DIVERSAS CORES PARA PINTURA DIVERSAS; EQUIPAMENTOS E PESSOAL NECESSÁRIO PARA COLOCAÇÃO, FIXAÇÃO, MANUTENÇÃO DE TODA DECORAÇÃO, IMAGENS GIGANTES EM LONA IMPRESSA PARA CORREDOR PRINCIPAL. SERVIÇO DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E AMPLIAÇÃO DE LUMINÁRIAS E ENFEITES TEMÁTICOS, INCLUINDO CONFECÇÕES E DECORAÇÕES.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.000,00 Total Item: 2.000,00

Item: 2 Unidade: SERV Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: CADEIRAS: LOCAÇÃO DE CADEIRAS BISTRÔ MODELO PONTE NOVA SEM APOIO DE BRAÇO BRANCA MEDINDO 44X72X55 CM, CERTIFICADA PELO INMETRO, DURÁVEL, PODE SER USADA EM AMBIENTE INTERNO OU EXTERNO, SENDO RESISTENTE A RAIOS SOLARES E À CHUVA.

Quantidade: 500 Valor Unit.: 200,00 Total Item: 100.000,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 011 **Total: 600,00**

Item: 1 Unidade: SERV Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: SERVIÇO DE SEGURANÇA TREINADO E CAPACITADO PARA EXECUÇÃO DE SEGURANÇA UNIFORMIZADA E DESARMADA COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS DE PEQUENO, MÉDIO E GRANDE PORTE.

Quantidade: 6 Valor Unit.: 100,00 Total Item: 600,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 071 **Total: 34.000,00**

Item: 1 Unidade: SERV Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: MAQUIAGEM E CABELO: SERVIÇO DE MAQUIAGEM E PENTEADO PROFISSIONAL, PARA OS PARTICIPANTES DA ENCENAÇÃO DO ESPETÁCULO PAIXÃO DE CRISTO.

Quantidade: 34 Valor Unit.: 1.000,00 Total Item: 34.000,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 063 **Total: 1.800,00**

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: MARCA PRÓPRIA Modelo:

Descrição: HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO- CONTATAÇÃO DE SERVIÇO DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO (CAFÉ DA MANHÃ, ALMOÇO E JANTAR) PARA OS COMPONENTES DE GRUPOS ARTISTICOS DE RENOME REGIONAL, EQUIPES TÉCNICA, EQUIPE DE PRODUÇÃO

Quantidade: 30 Valor Unit.: 60,00 Total Item: 1.800,00

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE



**PROPOSTA DO PARTICIPANTE**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022/PE**  
Processo Administrativo Nº 2022.03.23.001  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA  
Data de Publicação: 29/03/2022 16:20:03

TOTAL DO PROCESSO: 58.150,00

**TOTAL DA PROPOSTA**

58.150,00

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 047 **Total: 25.900,00**

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: Fabricação Modelo: Própria

Descrição: SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE COM: 01 SISTEMA DE P.A COM 12 CAIXAS DE LINEARRAY ATIVO OU PASSIVO COBERTURA DE 120 GRAUS HORIZONTAL COM 02 CAIXAS DE SUB WOOFER. 02 CONSOLE DIGITAL 40 ENTRADAS E 16 SAÍDAS. 01 MULTICABO ANALÓGICO 54 VIAS. 01 SISTEMA DE MONITORAÇÃO COM 06 MONITORES ATIVOS OU PASSIVOS. 16 PEDESTAIS ARTICULÁVEIS. 40 CABOS XLR DE TAMAÑHOS VARIADOS. 10 CABOS P10 DE TAMAÑHOS VARIADOS. 12 RÉGUAS DE A.C COM 5 TOMADAS CADA, PARA LIGAÇÃO A 110V OU 220V. 01 KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA COM 7 PEÇAS. 12 MICROFONES DINÂMICOS. 02 MICROFONES SEM FIOS UHF. 08 DIRECT BOXES. 01 BATERIA COM BUMBO SURDO 2 TONS (FERRAGENS NÃO INCLUSAS). 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO COM CAIXAS 4X10". 1X15". OU 8X10. 01 MAINPOWER TRIFÁSICO 110/220V

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 5.000,00** Total Item: 5.000,00

Item: 2 Unidade: DIARIA Marca: Fabricação Modelo: Própria

Descrição: ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE: COMPOSTO DE 01 MESA DE LUZ 24 CANAIS DMX 15 REFLETORES PAR LED, MÁQUINA DE FUMAÇA PROFISSIONAL, 08 SET-LIGHT, 08 MOVING 5R. TODA ILUMINAÇÃO MONTADA COM TODOS PERIFÉRICOS E CABOS NECESSÁRIOS PARA A DEVIDA UTILIZAÇÃO DO EQUIPAMENTO.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 6.000,00** Total Item: 6.000,00

Item: 3 Unidade: DIARIA Marca: Fabricação Modelo: Própria

Descrição: GERADOR: LOCAÇÃO DE 01 GRUPO DE GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/880/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 82 DB 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS COM 25 METROS FLEXÍVEIS (120MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.500,00** Total Item: 2.500,00

Item: 4 Unidade: M<sup>2</sup> Marca: Fabricação Modelo: Própria

Descrição: PAINEL DE LED: LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED, SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO P3MM, COM DIMENSÕES PERSONALIZADAS E SEGUINDO PROJETO PRÉ-ESTABELECIDO, COM PROCESSADOR DE VIDEO, ESTRUTURA EM Q30, CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS DE PROJEÇÃO.

Quantidade: 42 **Valor Unit.: 200,00** Total Item: 8.400,00

Item: 5 Unidade: DIARIA Marca: Fabricação Modelo: Própria



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE

Descrição: GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM "Q30", REGULÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS, SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, PÓRTICO, PAVILHÃO. COM PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA E HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 4.000,00 Total Item: 4.000,00

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 073 Total: 6.250,00

Item: 1 Unidade: SERV Marca: Produção Modelo: Própria

Descrição: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE PARA ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS, COM TEMÁTICA DOS EVENTOS, TECIDOS EM DIVERSAS CORES; TINTA EM DIVERSAS CORES PARA PINTURA DIVERSAS; EQUIPAMENTOS E PESSOAL NECESSÁRIO PARA COLOCAÇÃO, FIXAÇÃO, MANUTENÇÃO DE TODA DECORAÇÃO, IMAGENS GIGANTES EM LONA IMPRESSA PARA CORREDOR PRINCIPAL. SERVIÇO DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E AMPLIAÇÃO DE LUMINÁRIAS E ENFEITES TEMÁTICOS, INCLUINDO CONFECÇÕES E DECORAÇÕES.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 5.000,00 Total Item: 5.000,00

Item: 2 Unidade: SERV Marca: Tramontina Modelo: Tramontina

Descrição: CADEIRAS: LOCAÇÃO DE CADEIRAS BISTRÔ MODELO PONTE NOVA SEM APOIO DE BRAÇO BRANCA MEDINDO 44X72X55 CM, CERTIFICADA PELO INMETRO, DURÁVEL, PODE SER USADA EM AMBIENTE INTERNO OU EXTERNO, SENDO RESISTENTE A RAIOS SOLARES E À CHUVA.

Quantidade: 500 Valor Unit.: 2,50 Total Item: 1.250,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 062 Total: 1.500,00

Item: 1 Unidade: SERV Marca: Equipe Modelo: Própria

Descrição: SERVIÇO DE SEGURANÇA TREINADO E CAPACITADO PARA EXECUÇÃO DE SEGURANÇA UNIFORMIZADA E DESARMADA COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS DE PEQUENO, MÉDIO E GRANDE PORTE.

Quantidade: 6 Valor Unit.: 250,00 Total Item: 1.500,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 023 Total: 17.000,00

Item: 1 Unidade: SERV Marca: Produção Modelo: Própria

Descrição: MAQUIAGEM E CABELO: SERVIÇO DE MAQUIAGEM E PENTEADO PROFISSIONAL, PARA OS PARTICIPANTES DA ENCENAÇÃO DO ESPETÁCULO PAIXÃO DE CRISTO.

Quantidade: 34 Valor Unit.: 500,00 Total Item: 17.000,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 082 Total: 7.500,00

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: Hospedagem Modelo: Própria

Descrição: HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO- CONTATAÇÃO DE SERVIÇO DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO (CAFÉ DA MANHÃ, ALMOÇO E JANTAR) PARA OS COMPONENTES DE GRUPOS ARTISTICOS DE RENOME REGIONAL, EQUIPES TÉCNICA, EQUIPE DE PRODUÇÃO

Quantidade: 30 Valor Unit.: 250,00 Total Item: 7.500,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE

**PROPOSTAS DO PROCESSO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022/PE**  
Processo Administrativo Nº 2022.03.23.001  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA  
Data de Publicação: 29/03/2022 16:20:03

**LOTE 1**

**Item: 1** Quant.: 1 Unidade: DIARIA Val. Ref.: 5.216,67

Descrição: SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE COM: 01 SISTEMA DE P.A COM 12 CAIXAS DE LINEARRAY ATIVO OU PASSIVO COBERTURA DE 120 GRAUS HORIZONTAL COM 02 CAIXAS DE SUB WOOFER. 02 CONSOLE DIGITAL 40 ENTRADAS E 16 SAÍDAS. 01 MULTICABO ANALÓGICO 54 VIAS. 01 SISTEMA DE MONITORAÇÃO COM 06 MONITORES ATIVOS OU PASSIVOS. 16 PEDESTAIS ARTICULÁVEIS. 40 CABOS XLR DE TAMANHOS VARIADOS. 10 CABOS P10 DE TAMANHOS VARIADOS. 12 RÉGUAS DE A.C COM 5 TOMADAS CADA, PARA LIGAÇÃO A 110V OU 220V. 01 KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA COM 7 PEÇAS. 12 MICROFONES DINÂMICOS. 02 MICROFONES SEM FIOS UHF. 08 DIRECT BOXES. 01 BATERIA COM BUMBO SURDO 2 TONS (FERRAGENS NÃO INCLUSAS). 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO COM CAIXAS 4X10". 1X15". OU 8X10. 01 MAINPOWER TRIFÁSICO 110/220V

| Autor            | Marca/Modelo         | Valor    |
|------------------|----------------------|----------|
| PARTICIPANTE 090 | PRÓPRIA / PRÓPRIA    | 5.000,00 |
| PARTICIPANTE 003 | JBL OU SIMILAR / N/A | 7.000,00 |
| PARTICIPANTE 080 | MODELO / MODELO      | 4.800,00 |
| PARTICIPANTE 006 | MARCA PRÓPRIA        | 2.000,00 |
| PARTICIPANTE 047 | Fabricação / Própria | 5.000,00 |
| PARTICIPANTE 044 | PROPIO / PROPIO      | 5.000,00 |

**Item: 2** Quant.: 1 Unidade: DIARIA Val. Ref.: 4.333,33

Descrição: ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE: COMPOSTO DE 01 MESA DE LUZ 24 CANAIS DMX 15 REFLETORES PAR LED, MÁQUINA DE FUMAÇA PROFISSIONAL, 08 SET-LIGHT, 08 MOVING 5R. TODA ILUMINAÇÃO MONTADA COM TODOS PERIFÉRICOS E CABOS NECESSÁRIOS PARA A DEVIDA UTILIZAÇÃO DO EQUIPAMENTO.

| Autor            | Marca/Modelo            | Valor    |
|------------------|-------------------------|----------|
| PARTICIPANTE 047 | Fabricação / Própria    | 6.000,00 |
| PARTICIPANTE 044 | PROPIO / PROPIO         | 4.000,00 |
| PARTICIPANTE 003 | ILUMAC OU SIMILAR / N/A | 5.500,00 |
| PARTICIPANTE 080 | MODELO / MODELO         | 5.000,00 |
| PARTICIPANTE 006 | MARCA PRÓPRIA           | 1.500,00 |
| PARTICIPANTE 090 | PRÓPRIA / PRÓPRIA       | 5.000,00 |

**Item: 3** Quant.: 1 Unidade: DIARIA Val. Ref.: 1.683,33



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE

Descrição: GERADOR: LOCAÇÃO DE 01 GRUPO DE GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/880/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 82 DB 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS COM 25 METROS FLEXÍVEIS (120MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES.

| Autor            | Marca/Modelo            | Valor    |
|------------------|-------------------------|----------|
| PARTICIPANTE 090 | PRÓPRIA / PRÓPRIA       | 1.000,00 |
| PARTICIPANTE 003 | CAMMIS OU SIMILAR / N/A | 3.000,00 |
| PARTICIPANTE 080 | MODELO / MODELO         | 2.000,00 |
| PARTICIPANTE 006 | MARCA PRÓPRIA           | 1.000,00 |
| PARTICIPANTE 044 | PROPIO / PROPIO         | 2.500,00 |
| PARTICIPANTE 047 | Fabricação / Própria    | 2.500,00 |

Item: 4 Quant.: 42 Unidade: M<sup>2</sup> Val. Ref.: 355,00

Descrição: PAINEL DE LED: LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED, SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO P3MM, COM DIMENSÕES PERSONALIZADAS E SEGUINDO PROJETO PRÉ-ESTABELECIDO, COM PROCESSADOR DE VIDEO, ESTRUTURA EM Q30, CABOS E ACESSORIOS E TECNICOS DE PROJEÇÃO.

| Autor            | Marca/Modelo             | Valor    |
|------------------|--------------------------|----------|
| PARTICIPANTE 006 | MARCA PRÓPRIA            | 1.500,00 |
| PARTICIPANTE 047 | Fabricação / Própria     | 200,00   |
| PARTICIPANTE 044 | PROPIO / PROPIO          | 50,00    |
| PARTICIPANTE 003 | PRÓPRIO OU SIMILAR / N/A | 215,00   |
| PARTICIPANTE 080 | MODELO / MODELO          | 350,00   |
| PARTICIPANTE 090 | PRÓPRIA / PRÓPRIA        | 400,00   |

Item: 5 Quant.: 1 Unidade: DIARIA Val. Ref.: 2.316,67

Descrição: GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM "Q30", REGULÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS, SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, PÓRTICO, PAVILHÃO. COM PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA E HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.

| Autor            | Marca/Modelo             | Valor     |
|------------------|--------------------------|-----------|
| PARTICIPANTE 003 | PRÓPRIO OU SIMILAR / N/A | 14.000,00 |
| PARTICIPANTE 090 | PRÓPRIA / PRÓPRIA        | 1.800,00  |
| PARTICIPANTE 080 | MODELO / MODELO          | 10.000,00 |
| PARTICIPANTE 044 | PROPIO / PROPIO          | 1.000,00  |
| PARTICIPANTE 047 | Fabricação / Própria     | 4.000,00  |
| PARTICIPANTE 006 | MARCA PRÓPRIA            | 1.500,00  |

**LOTE 2**

Item: 1 Quant.: 1 Unidade: SERV Val. Ref.: 10.216,67



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE

Descrição: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE PARA ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS, COM TEMÁTICA DOS EVENTOS, TECIDOS EM DIVERSAS CORES; TINTA EM DIVERSAS CORES PARA PINTURA DIVERSAS; EQUIPAMENTOS E PESSOAL NECESSÁRIO PARA COLOCAÇÃO, FIXAÇÃO, MANUTENÇÃO DE TODA DECORAÇÃO, IMAGENS GIGANTES EM LONA IMPRESSA PARA CORREDOR PRINCIPAL. SERVIÇO DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E AMPLIAÇÃO DE LUMINÁRIAS E ENFEITES TEMÁTICOS, INCLUINDO CONFECÇÕES E DECORAÇÕES.

| Autor            | Marca/Modelo             | Valor     |
|------------------|--------------------------|-----------|
| PARTICIPANTE 057 | PROPIO / PROPIO          | 5.000,00  |
| PARTICIPANTE 074 | PRÓPRIA / PRÓPRIA        | 8.000,00  |
| PARTICIPANTE 073 | Produção / Própria       | 5.000,00  |
| PARTICIPANTE 083 | MARCA PRÓPRIA            | 2.000,00  |
| PARTICIPANTE 006 | MODELO / MODELO          | 8.500,00  |
| PARTICIPANTE 087 | PRÓPRIO OU SIMILAR / N/A | 25.000,00 |

**Item: 2** Quant.: 500 Unidade: SERV Val. Ref.: 1,43

Descrição: CADEIRAS: LOCAÇÃO DE CADEIRAS BISTRÔ MODELO PONTE NOVA SEM APOIO DE BRAÇO BRANCA MEDINDO 44X72X55 CM, CERTIFICADA PELO INMETRO, DURÁVEL, PODE SER USADA EM AMBIENTE INTERNO OU EXTERNO, SENDO RESISTENTE A RAIOS SOLARES E À CHUVA.

| Autor            | Marca/Modelo             | Valor  |
|------------------|--------------------------|--------|
| PARTICIPANTE 006 | MODELO / MODELO          | 4,00   |
| PARTICIPANTE 083 | MARCA PRÓPRIA            | 200,00 |
| PARTICIPANTE 073 | Tramontina / Tramontina  | 2,50   |
| PARTICIPANTE 087 | PRÓPRIO OU SIMILAR / N/A | 5,00   |
| PARTICIPANTE 057 | PROPIO / PROPIO          | 2,00   |
| PARTICIPANTE 074 | PRÓPRIA / PRÓPRIA        | 10,00  |

**LOTE 3**

**Item: 1** Quant.: 6 Unidade: SERV Val. Ref.: 336,67

Descrição: SERVIÇO DE SEGURANÇA TREINADO E CAPACITADO PARA EXECUÇÃO DE SEGURANÇA UNIFORMIZADA E DESARMADA COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS DE PEQUENO, MÉDIO E GRANDE PORTE.

| Autor            | Marca/Modelo             | Valor  |
|------------------|--------------------------|--------|
| PARTICIPANTE 058 | MODELO / MODELO          | 250,00 |
| PARTICIPANTE 040 | PROPIO / PROPIO          | 150,00 |
| PARTICIPANTE 033 | PRÓPRIA / PRÓPRIA        | 200,00 |
| PARTICIPANTE 042 | PRÓPRIO OU SIMILAR / N/A | 200,00 |
| PARTICIPANTE 011 | MARCA PRÓPRIA            | 100,00 |
| PARTICIPANTE 062 | Equipe / Própria         | 250,00 |

**LOTE 4**

**Item: 1** Quant.: 34 Unidade: SERV Val. Ref.: 270,00

Descrição: MAQUIAGEM E CABELO: SERVIÇO DE MAQUIAGEM E PENTEADO PROFISSIONAL, PARA OS PARTICIPANTES DA ENCENAÇÃO DO ESPETÁCULO PAIXÃO DE CRISTO.

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE



| Autor            | Marca/Modelo             | Valor    |
|------------------|--------------------------|----------|
| PARTICIPANTE 076 | PROPIO / PROPIO          | 80,00    |
| PARTICIPANTE 089 | PRÓPRIO OU SIMILAR / N/A | 200,00   |
| PARTICIPANTE 043 | MODELO / MODELO          | 150,00   |
| PARTICIPANTE 023 | Produção / Própria       | 500,00   |
| PARTICIPANTE 071 | MARCA PRÓPRIA            | 1.000,00 |
| PARTICIPANTE 019 | PRÓPRIA / PRÓPRIA        | 200,00   |

**LOTE 5**

Item: 1                      Quant.: 30                      Unidade: DIARIA                      Val. Ref.: 233,33

Descrição: HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO- CONTATAÇÃO DE SERVIÇO DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO (CAFÉ DA MANHÃ, ALMOÇO E JANTAR) PARA OS COMPONENTES DE GRUPOS ARTISTICOS DE RENOME REGIONAL, EQUIPES TÉCNICA, EQUIPE DE PRODUÇÃO

| Autor            | Marca/Modelo             | Valor  |
|------------------|--------------------------|--------|
| PARTICIPANTE 089 | PROPIO / PROPIO          | 130,00 |
| PARTICIPANTE 040 | PRÓPRIA / PRÓPRIA        | 200,00 |
| PARTICIPANTE 064 | PRÓPRIO OU SIMILAR / N/A | 80,00  |
| PARTICIPANTE 020 | MODELO / MODELO          | 250,00 |
| PARTICIPANTE 063 | MARCA PRÓPRIA            | 60,00  |
| PARTICIPANTE 082 | Hospedagem / Própria     | 250,00 |



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE



**PROPOSTAS DO PROCESSO**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022/PE**  
Processo Administrativo Nº 2022.03.23.001  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA  
Data de Publicação: 29/03/2022 16:20:03

**LOTE 1**

**Item: 1**                      **Quant.: 1**                      **Unidade: DIARIA**                      **Val. Ref.: 5.216,67**

Descrição: SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE COM: 01 SISTEMA DE P.A COM 12 CAIXAS DE LINEARRAY ATIVO OU PASSIVO COBERTURA DE 120 GRAUS HORIZONTAL COM 02 CAIXAS DE SUB WOOFER. 02 CONSOLE DIGITAL 40 ENTRADAS E 16 SAÍDAS. 01 MULTICABO ANALÓGICO 54 VIAS. 01 SISTEMA DE MONITORAÇÃO COM 06 MONITORES ATIVOS OU PASSIVOS. 16 PEDESTAIS ARTICULÁVEIS. 40 CABOS XLR DE TAMANHOS VARIADOS. 10 CABOS P10 DE TAMANHOS VARIADOS. 12 RÉGUAS DE A.C COM 5 TOMADAS CADA, PARA LIGAÇÃO A 110V OU 220V. 01 KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA COM 7 PEÇAS. 12 MICROFONES DINÂMICOS. 02 MICROFONES SEM FIOS UHF. 08 DIRECT BOXES. 01 BATERIA COM BUMBO SURDO 2 TONS (FERRAGENS NÃO INCLUSAS). 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO COM CAIXAS 4X10". 1X15". OU 8X10. 01 MAINPOWER TRIFÁSICO 110/220V

| <b>Autor</b>                                      | <b>Marca/Modelo</b>  | <b>Valor</b> |
|---|----------------------|--------------|
| P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME               | PROPIO / PROPIO      | 5.000,00     |
| LOKA EVENTOS - EIRELI                             | PRÓPRIA / PRÓPRIA    | 5.000,00     |
| JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME                         | JBL OU SIMILAR / N/A | 7.000,00     |
| M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI | MODELO / MODELO      | 4.800,00     |
| EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI                   | MARCA PRÓPRIA        | 2.000,00     |
| J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI               | Fabricação / Própria | 5.000,00     |

**Item: 2**                      **Quant.: 1**                      **Unidade: DIARIA**                      **Val. Ref.: 4.333,33**

Descrição: ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE: COMPOSTO DE 01 MESA DE LUZ 24 CANAIS DMX 15 REFLETORES PAR LED, MÁQUINA DE FUMAÇA PROFISSIONAL, 08 SET-LIGHT, 08 MOVING 5R. TODA ILUMINAÇÃO MONTADA COM TODOS PERIFÉRICOS E CABOS NECESSÁRIOS PARA A DEVIDA UTILIZAÇÃO DO EQUIPAMENTO.

| <b>Autor</b>                                      | <b>Marca/Modelo</b>     | <b>Valor</b> |
|---|-------------------------|--------------|
| EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI                   | MARCA PRÓPRIA           | 1.500,00     |
| J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI               | Fabricação / Própria    | 6.000,00     |
| JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME                         | ILUMAC OU SIMILAR / N/A | 5.500,00     |
| M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI | MODELO / MODELO         | 5.000,00     |
| LOKA EVENTOS - EIRELI                             | PRÓPRIA / PRÓPRIA       | 5.000,00     |
| P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME               | PROPIO / PROPIO         | 4.000,00     |

**Item: 3**                      **Quant.: 1**                      **Unidade: DIARIA**                      **Val. Ref.: 1.683,33**

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE**



Descrição: GERADOR: LOCAÇÃO DE 01 GRUPO DE GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/880/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 82 DB 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS COM 25 METROS FLEXÍVEIS (120MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM<sup>2</sup>, NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES.

| Autor   | Marca/Modelo            | Valor    |
|---|-------------------------|----------|
| P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME               | PROPIO / PROPIO         | 2.500,00 |
| LOKA EVENTOS - EIRELI                             | PRÓPRIA / PRÓPRIA       | 1.000,00 |
| JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME                         | CAMMIS OU SIMILAR / N/A | 3.000,00 |
| M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI | MODELO / MODELO         | 2.000,00 |
| EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI                   | MARCA PRÓPRIA           | 1.000,00 |
| J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI               | Fabricação / Própria    | 2.500,00 |

**Item: 4**                      Quant.: 42                      Unidade: M<sup>2</sup>                      Val. Ref.: 355,00

Descrição: PAINEL DE LED: LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED, SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO P3MM, COM DIMENSÕES PERSONALIZADAS E SEGUINDO PROJETO PRÉ-ESTABELECIDO, COM PROCESSADOR DE VIDEO, ESTRUTURA EM Q30, CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS DE PROJEÇÃO.

| Autor   | Marca/Modelo             | Valor    |
|---|--------------------------|----------|
| EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI                   | MARCA PRÓPRIA            | 1.500,00 |
| JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME                         | PRÓPRIO OU SIMILAR / N/A | 215,00   |
| J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI               | Fabricação / Própria     | 200,00   |
| LOKA EVENTOS - EIRELI                             | PRÓPRIA / PRÓPRIA        | 400,00   |
| M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI | MODELO / MODELO          | 350,00   |
| P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME               | PROPIO / PROPIO          | 50,00    |

**Item: 5**                      Quant.: 1                      Unidade: DIARIA                      Val. Ref.: 2.316,67

Descrição: GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM "Q30", REGULÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS, SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, PÓRTICO, PAVILHÃO. COM PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA E HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.

| Autor   | Marca/Modelo             | Valor     |
|---|--------------------------|-----------|
| P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME               | PROPIO / PROPIO          | 1.000,00  |
| LOKA EVENTOS - EIRELI                             | PRÓPRIA / PRÓPRIA        | 1.800,00  |
| M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI | MODELO / MODELO          | 10.000,00 |
| JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME                         | PRÓPRIO OU SIMILAR / N/A | 14.000,00 |
| J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI               | Fabricação / Própria     | 4.000,00  |
| EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI                   | MARCA PRÓPRIA            | 1.500,00  |

**LOTE 2**

**Item: 1**                      Quant.: 1                      Unidade: SERV                      Val. Ref.: 10.216,67

**PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE**



Descrição: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE PARA ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS, COM TEMÁTICA DOS EVENTOS, TECIDOS EM DIVERSAS CORES; TINTA EM DIVERSAS CORES PARA PINTURA DIVERSAS; EQUIPAMENTOS E PESSOAL NECESSÁRIO PARA COLOCAÇÃO, FIXAÇÃO, MANUTENÇÃO DE TODA DECORAÇÃO, IMAGENS GIGANTES EM LONA IMPRESSA PARA CORREDOR PRINCIPAL. SERVIÇO DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E AMPLIAÇÃO DE LUMINÁRIAS E ENFEITES TEMÁTICOS, INCLUINDO CONFECÇÕES E DECORAÇÕES.

| Autor   | Marca/Modelo             | Valor     |
|---|--------------------------|-----------|
| LOKA EVENTOS - EIRELI                             | PRÓPRIA / PRÓPRIA        | 8.000,00  |
| P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME               | PROPIO / PROPIO          | 5.000,00  |
| J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI               | Produção / Própria       | 5.000,00  |
| JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME                         | PRÓPRIO OU SIMILAR / N/A | 25.000,00 |
| M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI | MODELO / MODELO          | 8.500,00  |
| EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI                   | MARCA PRÓPRIA            | 2.000,00  |

**Item: 2**                      Quant.: 500                      Unidade: SERV                      Val. Ref.: 1,43

Descrição: CADEIRAS: LOCAÇÃO DE CADEIRAS BISTRÔ MODELO PONTE NOVA SEM APOIO DE BRAÇO BRANCA MEDINDO 44X72X55 CM, CERTIFICADA PELO INMETRO, DURÁVEL, PODE SER USADA EM AMBIENTE INTERNO OU EXTERNO, SENDO RESISTENTE A RAIOS SOLARES E À CHUVA.

| Autor   | Marca/Modelo             | Valor  |
|---|--------------------------|--------|
| EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI                   | MARCA PRÓPRIA            | 200,00 |
| J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI               | Tramontina / Tramontina  | 2,50   |
| M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI | MODELO / MODELO          | 4,00   |
| P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME               | PROPIO / PROPIO          | 2,00   |
| LOKA EVENTOS - EIRELI                             | PRÓPRIA / PRÓPRIA        | 10,00  |
| JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME                         | PRÓPRIO OU SIMILAR / N/A | 5,00   |

**LOTE 3**

**Item: 1**                      Quant.: 6                      Unidade: SERV                      Val. Ref.: 336,67

Descrição: SERVIÇO DE SEGURANÇA TREINADO E CAPACITADO PARA EXECUÇÃO DE SEGURANÇA UNIFORMIZADA E DESARMADA COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS DE PEQUENO, MÉDIO E GRANDE PORTE.

| Autor   | Marca/Modelo             | Valor  |
|---|--------------------------|--------|
| P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME               | PROPIO / PROPIO          | 150,00 |
| LOKA EVENTOS - EIRELI                             | PRÓPRIA / PRÓPRIA        | 200,00 |
| JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME                         | PRÓPRIO OU SIMILAR / N/A | 200,00 |
| M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI | MODELO / MODELO          | 250,00 |
| EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI                   | MARCA PRÓPRIA            | 100,00 |
| J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI               | Equipe / Própria         | 250,00 |

**LOTE 4**

**Item: 1**                      Quant.: 34                      Unidade: SERV                      Val. Ref.: 270,00

Descrição: MAQUIAGEM E CABELO: SERVIÇO DE MAQUIAGEM E PENTEADO PROFISSIONAL, PARA OS PARTICIPANTES DA ENCENAÇÃO DO ESPETÁCULO PAIXÃO DE CRISTO.



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE

| Autor   | Marca/Modelo             | Valor    |
|---|--------------------------|----------|
| P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME               | PROPIO / PROPIO          | 80,00    |
| LOKA EVENTOS - EIRELI                             | PRÓPRIA / PRÓPRIA        | 200,00   |
| JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME                         | PRÓPRIO OU SIMILAR / N/A | 200,00   |
| M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI | MODELO / MODELO          | 150,00   |
| EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI                   | MARCA PRÓPRIA            | 1.000,00 |
| J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI               | Produção / Própria       | 500,00   |

**LOTE 5**

Item: 1      Quant.: 30      Unidade: DIARIA      Val. Ref.: 233,33

Descrição: HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO- CONTATAÇÃO DE SERVIÇO DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO (CAFÉ DA MANHÃ, ALMOÇO E JANTAR) PARA OS COMPONENTES DE GRUPOS ARTISTICOS DE RENOMÉ REGIONAL, EQUIPES TÉCNICA, EQUIPE DE PRODUÇÃO

| Autor   | Marca/Modelo             | Valor  |
|---|--------------------------|--------|
| P. A. DA COSTA ROCHA DE OLIVEIRA-ME               | PROPIO / PROPIO          | 130,00 |
| LOKA EVENTOS - EIRELI                             | PRÓPRIA / PRÓPRIA        | 200,00 |
| JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME                         | PRÓPRIO OU SIMILAR / N/A | 80,00  |
| M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVIÇOS EIRELI | MODELO / MODELO          | 250,00 |
| EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI                   | MARCA PRÓPRIA            | 60,00  |
| J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI               | Hospedagem / Própria     | 250,00 |

**DOCUMENTOS ANEXADOS**

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE



**LOKA EVENTOS - EIRELI**

Horário: 06/04/2022 13:32      **Documento:** Alvará de Funcionamento  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1421b9751c0746c786a021a86618299b.pdf>

Horário: 06/04/2022 13:32      **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/168517be182e4b539df57729feda0ed2.pdf>

Horário: 06/04/2022 13:32      **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/19770e7cdda4df3b5721a68b774e4c2.pdf>

Horário: 06/04/2022 13:32      **Documento:** Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/936610fddd3c4acdbd89bdf568e58733.pdf>

Horário: 06/04/2022 13:32      **Documento:** Cadastro de CNPJ  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/15261cb38cf0460c8bbf5b47b060fa99.pdf>

Horário: 06/04/2022 13:32      **Documento:** Cédula de identidade e CPF dos sócios  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f25b83c44b2b4f12bc22091e27e6cc58.pdf>

Horário: 06/04/2022 13:32      **Documento:** Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9c32b88e02a24f46a58a3aea50e9ecb6.pdf>

Horário: 06/04/2022 13:32      **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2566fb348754a1691324992343d7d12.pdf>

Horário: 06/04/2022 13:32      **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/509795b6f89d4985b11e420c324ca882.pdf>

Horário: 06/04/2022 13:32      **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8490f7b818eb4e0eae57acabfd426ce.pdf>

Horário: 06/04/2022 13:32      **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/93a8a00feb68424c8c7c2cb84e919a8c.pdf>

Horário: 06/04/2022 13:32      **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/314cd750dc834de586c94d3ae400d968.pdf>

Horário: 06/04/2022 13:32      **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/36eb22f53e84420ea06040343575bed9.pdf>

Horário: 06/04/2022 13:32      **Documento:** Certidão Simplificada da Junta Comercial  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fceb85fec24d43d98a29642ff7933995.pdf>

Horário: 06/04/2022 13:32      **Documento:** Comprovação de enquadramento em ME/EPP  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f97647c06964428fb2d3b55dc875d6d6.pdf>

Horário: 06/04/2022 13:32      **Documento:** Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/5bdb2054d8434992b15fec211a3c7ffc.pdf>

Horário: 06/04/2022 13:32      **Documento:** Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/81f3ebc903044b2c85ca3ba0dfe4b312.pdf>

Horário: 06/04/2022 13:32      **Documento:** Declaração de Idoneidade  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ef071d30ac544a1e9c6443fbfbf6ca35.pdf>

Horário: 06/04/2022 13:32      **Documento:** Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a3116a4a739b4abe9e0f96a3f1845da0.pdf>

Horário: 06/04/2022 13:32      **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/768e4e5ff31148ea88e9b58703319476.pdf>

Horário: 06/04/2022 13:32      **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bf049219eb13482cb093af44681a0e9a.pdf>

Horário: 06/04/2022 13:32      **Documento:** Prova de Inscrição Estadual  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d5b7cbbcce94e519a62fdb2b48e0d3.pdf>

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE



**JOSE A BIDENA GO NOBRE-ME**

Horário: 07/04/2022 11:28      **Documento:** Alvará de Funcionamento  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0f1e7a7df7c0463682320cdd15ad62e8.pdf>

Horário: 07/04/2022 11:28      **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c406a9ba5b374cdb92cba346edc9c74a.pdf>

Horário: 07/04/2022 11:28      **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3d166729cfa940e998df9d891ed7cebc.pdf>

Horário: 07/04/2022 11:28      **Documento:** Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/58e81f4504a447cd8b1638c180e2e94c.pdf>

Horário: 07/04/2022 11:28      **Documento:** Cadastro de CNPJ  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/15e6addf3d2741fd8e6e45f28e6104de.pdf>

Horário: 07/04/2022 11:28      **Documento:** Cédula de identidade e CPF dos sócios  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/46681d184eeb4cc0b407188ddf6ab0e9.pdf>

Horário: 07/04/2022 11:28      **Documento:** Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4ffdc0ebf5174d0899bf9cfa0bc1a5d0.pdf>

Horário: 07/04/2022 11:28      **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8e255915a3b04437a410ca5065b7e518.pdf>

Horário: 07/04/2022 11:28      **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c038aa2c2fee4d57a2ef9db0433c28e9.pdf>

Horário: 07/04/2022 11:28      **Documento:** Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cd295e77f6544efb8472d563c58b086b.pdf>

Horário: 07/04/2022 11:28      **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/776daf0dca1343f29f9520b7c4cb9752.pdf>

Horário: 07/04/2022 11:28      **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e57988edf06b488aab88bbcb8d966bf0.pdf>

Horário: 07/04/2022 11:28      **Documento:** Certidão Simplificada da Junta Comercial  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b100c03ef3c49ebbe29c906f845d3c2.pdf>

Horário: 07/04/2022 11:28      **Documento:** Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/49bd4ace48454c0e97beeb04c0383b78.pdf>

Horário: 07/04/2022 11:28      **Documento:** Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/41349c476dc842b58b25f6f4c8510b6.pdf>

Horário: 07/04/2022 11:28      **Documento:** Declaração de Idoneidade  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ee0e297b8a0340179d83c861ac5808ea.pdf>

Horário: 07/04/2022 11:28      **Documento:** Outros documentos  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a6d6fdc8926e4d10b798f1cf727af4f7.pdf>

Horário: 07/04/2022 11:28      **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c05310fe09474278a80e6ada84ecd1ec.pdf>

Horário: 07/04/2022 11:28      **Documento:** Prova de Inscrição Estadual  
**Endereço:** <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/b20d5a7f9e0d466c9cb302f777d1c6c2.pdf>

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE



**EGR COMERCIO E SERVIÇOS EIRELLI**

Horário: 07/04/2022 22:18 Documento: Alvará de Funcionamento  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/dfd5093a1c66446ca9b0704dd064cfb2.pdf>

Horário: 07/04/2022 22:18 Documento: Atestado de Capacidade Técnica  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bde54081a0994193b7d9a10e5ab9ad22.pdf>

Horário: 07/04/2022 22:18 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/73276fd977924495a4aa26f922544247.pdf>

Horário: 07/04/2022 22:18 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/73bbe0c6a6a84819bf3268487db78105.pdf>

Horário: 07/04/2022 22:18 Documento: Cadastro de CNPJ  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c676acf3892a4c17b756033593592d3f.pdf>

Horário: 07/04/2022 22:18 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/493763cc4dd342c5b455f3d1e35748e7.pdf>

Horário: 07/04/2022 22:18 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fb50b40f031d4bcba6aa9130f6ab7172.pdf>

Horário: 07/04/2022 22:18 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bebade2a45384d11913858e30e3a790e.pdf>

Horário: 07/04/2022 22:18 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/fd1d92820117459eb24355d5a16b6808.pdf>

Horário: 07/04/2022 22:18 Documento: Certidão de regularidade de débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/c2635d7918434008a9480c3810ca31f7.pdf>

Horário: 07/04/2022 22:18 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d5be7d9a63ec453a8fbdef88d21b9908.pdf>

Horário: 07/04/2022 22:18 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d830ae392ad448fb980552d4abc73c30.pdf>

Horário: 07/04/2022 22:18 Documento: Certidão Simplificada da Junta Comercial  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/1ab44d66c6a24a16a783e7f05ba9ee92.pdf>

Horário: 07/04/2022 22:18 Documento: Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/922a97832b0d40c998c901156be75f1.pdf>

Horário: 07/04/2022 22:18 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/ac715669629f4aaf897cebc4a0956dd6.pdf>

Horário: 07/04/2022 22:18 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/78da460e74174874b73a869e2acb9c98.pdf>

Horário: 07/04/2022 22:18 Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8d18109188074b718730760b0549b922.pdf>

Horário: 07/04/2022 22:18 Documento: Prova de Inscrição Estadual  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/34df7dc5df144944a8533d52faad2269.pdf>

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE



**J. J. LOCAÇÕES & CONSTRUÇÕES EIRELI**

Horário: 08/04/2022 01:49      **Documento:** Alvará de Funcionamento  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/3fe619bd698e41cb8d28513eb0145274.pdf>

Horário: 08/04/2022 01:49      **Documento:** Atestado de Capacidade Técnica  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/bc64151a8b5a4e5f81d40e0bb71dd7f6.pdf>

Horário: 08/04/2022 01:49      **Documento:** Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social)  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/e986f098fd9b4fb7a911e3fea642597b.pdf>

Horário: 08/04/2022 01:49      **Documento:** Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/34f0fd3221914e078b9f2e5f6eb261bb.pdf>

Horário: 08/04/2022 01:49      **Documento:** Cadastro de CNPJ  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/7c0d2be055ec4905b835d66a24511ede.pdf>

Horário: 08/04/2022 01:49      **Documento:** Cédula de identidade e CPF dos sócios  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cde0d34f95924ce5a57827eddd1b16a4.pdf>

Horário: 08/04/2022 01:49      **Documento:** Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/30e60f0cbba5462fac06c342e9d3e87b.pdf>

Horário: 08/04/2022 01:49      **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d657fb80903d449aaa9bbd1a8c275050.pdf>

Horário: 08/04/2022 01:49      **Documento:** Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/353ce0e78ad2433e839e3eca2b84cb94.pdf>

Horário: 08/04/2022 01:49      **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS)  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/a340ff265fa44b3eb92d388c691419fa.pdf>

Horário: 08/04/2022 01:49      **Documento:** Certidão de regularidade débito para com o Instituto Nacional de Seguro Social (INSS)  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0f13516a6ddf44ec9499f10662843081.pdf>

Horário: 08/04/2022 01:49      **Documento:** Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT)  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/0a1ec05086e04c38b85fe59cc2f40acd.pdf>

Horário: 08/04/2022 01:49      **Documento:** Certidão Negativa de Falência ou Concordata  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/695b39b28d0442f7b8a1f7c9cf540fe0.pdf>

Horário: 08/04/2022 01:49      **Documento:** Certidão Simplificada da Junta Comercial  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/370f8a1dbf564816b9e480d66a1373db.pdf>

Horário: 08/04/2022 01:49      **Documento:** Comprovação de enquadramento em ME/EPP  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/4532da8078464151bceef29d1518a51d.pdf>

Horário: 08/04/2022 01:49      **Documento:** Declaração de cumprimento dos requisitos de Habilitação  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/9b605ef8a163492aba7920b0b0ab9fc2.pdf>

Horário: 08/04/2022 01:49      **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/2d13dd8a3a72422f9f87e23e01c9ccac.pdf>

Horário: 08/04/2022 01:49      **Documento:** Prova de Inscrição Estadual  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/cda3aface45e4817810d361f3cb7916c.pdf>

**M L ENTRETENIMENTOS, ASSESSORIA E SERVICOS EIRELI**

Horário: 07/04/2022 18:50      **Documento:** Declaração de não utilização de mão de obra infantil  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d213347d49784ff7bd13268babcf96eb.pdf>

Horário: 07/04/2022 18:50      **Documento:** Outros documentos  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/d10b00168fc944809020317adf65bb2f.pdf>

Horário: 07/04/2022 18:50      **Documento:** Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ  
Endereço: <http://lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/563a7b454b994f96b651b2536e6c2364.pdf>



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE



ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE



**VENCEDORES DO PROCESSO - DISPUTA**

**PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022/PE**  
Processo Administrativo Nº 2022.03.23.001  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA  
Data de Publicação: 29/03/2022 16:20:03

TOTAL DO PROCESSO: **24.980,002**

**LOKA EVENTOS - EIRELI** **17.663.773/0001-50** **24.980,002**

**LOTE 1** Quant.: 1 Num: 090 14.000,00 **Total: 14.000,00**

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE COM: 01 SISTEMA DE P.A COM 12 CAIXAS DE LINEARRAY ATIVO OU PASSIVO COBERTURA DE 120 GRAUS HORIZONTAL COM 02 CAIXAS DE SUB WOOFER. 02 CONSOLE DIGITAL 40 ENTRADAS E 16 SAÍDAS. 01 MULTICABO ANALÓGICO 54 VIAS. 01 SISTEMA DE MONITORAÇÃO COM 06 MONITORES ATIVOS OU PASSIVOS. 16 PEDESTAIS ARTICULÁVEIS. 40 CABOS XLR DE TAMANHOS VARIADOS. 10 CABOS P10 DE TAMANHOS VARIADOS. 12 RÉGUAS DE A.C COM 5 TOMADAS CADA, PARA LIGAÇÃO A 110V OU 220V. 01 KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA COM 7 PEÇAS. 12 MICROFONES DINÂMICOS. 02 MICROFONES SEM FIOS UHF. 08 DIRECT BOXES. 01 BATERIA COM BUMBO SURDO 2 TONS (FERRAGENS NÃO INCLUSAS). 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO COM CAIXAS 4X10". 1X15". OU 8X10. 01 MAINPOWER TRIFÁSICO 110/220V

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.368,80** Total Item: 2.368,80

Item: 2 Unidade: DIARIA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE: COMPOSTO DE 01 MESA DE LUZ 24 CANAIS DMX 15 REFLETORES PAR LÊD. MÁQUINA DE FUMAÇA PROFISSIONAL. 08 SET-LIGHT, 08 MOVING 5R. TODA ILUMINAÇÃO MONTADA COM TODOS PERIFÉRICOS E CABOS NECESSÁRIOS PARA A DEVIDA UTILIZAÇÃO DO EQUIPAMENTO.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 2.364,80** Total Item: 2.364,80

Item: 3 Unidade: DIARIA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: GERADOR: LOCAÇÃO DE 01 GRUPO DE GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/880/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 82 DB 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS COM 25 METROS FLEXÍVEIS (120MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM2, NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES.

Quantidade: 1 **Valor Unit.: 472,90** Total Item: 472,90

Item: 4 Unidade: M² Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: PAINEL DE LED: LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED, SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO P3MM, COM DIMENSÕES PERSONALIZADAS E SEGUINDO PROJETO PRÉ-ESTABELECIDO, COM PROCESSADOR DE VIDEO, ESTRUTURA EM Q30, CABOS E ACESSORIOS E TECNICOS DE PROJEÇÃO.

Quantidade: 42 **Valor Unit.: 189,10** Total Item: 7.942,20

Item: 5 Unidade: DIARIA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE

Descrição: GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM "Q30", REGULÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS, SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, PÓRTICO, PAVILHÃO. COM PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA E HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 851,30 Total Item: 851,30

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 074 5.990,00 Total: 5.990,00

Item: 1 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE PARA ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS, COM TEMÁTICA DOS EVENTOS, TECIDOS EM DIVERSAS CORES; TINTA EM DIVERSAS CORES PARA PINTURA DIVERSAS; EQUIPAMENTOS E PESSOAL NECESSÁRIO PARA COLOCAÇÃO, FIXAÇÃO, MANUTENÇÃO DE TODA DECORAÇÃO, IMAGENS GIGANTES EM LONA IMPRESSA PARA CORREDOR PRINCIPAL. SERVIÇO DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E AMPLIAÇÃO DE LUMINÁRIAS E ENFEITES TEMÁTICOS, INCLUINDO CONFECÇÕES E DECORAÇÕES.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.690,00 Total Item: 3.690,00

Item: 2 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: CADEIRAS: LOCAÇÃO DE CADEIRAS BISTRÔ MODELO PONTE NOVA SEM APOIO DE BRAÇO BRANCA MEDINDO 44X72X55 CM, CERTIFICADA PELO INMETRO, DURÁVEL, PODE SER USADA EM AMBIENTE INTERNO OU EXTERNO, SENDO RESISTENTE A RAIOS SOLARES E À CHUVA.

Quantidade: 500 Valor Unit.: 4,60 Total Item: 2.300,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 033 500,00 Total: 499,9998

Item: 1 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: SERVIÇO DE SEGURANÇA TREINADO E CAPACITADO PARA EXECUÇÃO DE SEGURANÇA UNIFORMIZADA E DESARMADA COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS DE PEQUENO, MÉDIO E GRANDE PORTE.

Quantidade: 6 Valor Unit.: 83,3333 Total Item: 499,9998

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 019 2.700,00 Total: 2.700,0012

Item: 1 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: MAQUIAGEM E CABELO: SERVIÇO DE MAQUIAGEM E PENTEADO PROFISSIONAL, PARA OS PARTICIPANTES DA ENCENAÇÃO DO ESPETÁCULO PAIXÃO DE CRISTO.

Quantidade: 34 Valor Unit.: 79,4118 Total Item: 2.700,0012

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 040 1.790,00 Total: 1.790,001

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO- CONTATAÇÃO DE SERVIÇO DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO (CAFÉ DA MANHÃ, ALMOÇO E JANTAR) PARA OS COMPONENTES DE GRUPOS ARTISTICOS DE RENOME REGIONAL, EQUIPES TÉCNICA, EQUIPE DE PRODUÇÃO

Quantidade: 30 Valor Unit.: 59,6667 Total Item: 1.790,001

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE



*Helais Gomes de Sousa*

PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA

*Ana Katarine Castro Araújo*

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ANA KATARINE CASTRO ARAÚJO

*Francisco José Soares Araújo*

APOIO FRANCISCO JOSÉ SOARES ARAÚJO



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 029/2022/PE  
Processo Administrativo Nº 2022.03.23.001  
Tipo: AQUISIÇÃO  
PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA  
Data de Publicação: 29/03/2022 16:20:03

TOTAL DO PROCESSO: 24.760,00

LOKA EVENTOS - EIRELI 17.663.773/0001-50 24.760,00

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 090 14.000,00 Total: 14.000,00

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: SONORIZAÇÃO DE MÉDIO PORTE: LOCAÇÃO DE SISTEMA DE SOM DE MÉDIO PORTE COM: 01 SISTEMA DE P.A COM 12 CAIXAS DE LINEARRAY ATIVO OU PASSIVO COBERTURA DE 120 GRAUS HORIZONTAL COM 02 CAIXAS DE SUB WOOFER. 02 CONSOLE DIGITAL 40 ENTRADAS E 16 SAÍDAS. 01 MULTICABO ANALÓGICO 54 VIAS. 01 SISTEMA DE MONITORAÇÃO COM 06 MONITORES ATIVOS OU PASSIVOS. 16 PEDESTAIS ARTICULÁVEIS. 40 CABOS XLR DE TAMANHOS VARIADOS. 10 CABOS P10 DE TAMANHOS VARIADOS. 12 RÉGUAS DE A.C COM 5 TOMADAS CADA, PARA LIGAÇÃO A 110V OU 220V. 01 KIT DE MICROFONAÇÃO PARA BATERIA COM 7 PEÇAS. 12 MICROFONES DINÂMICOS. 02 MICROFONES SEM FIOS UHF. 08 DIRECT BOXES. 01 BATERIA COM BUMBO SURDO 2 TONS (FERRAGENS NÃO INCLUSAS). 01 SISTEMA DE CONTRA BAIXO COM CAIXAS 4X10". 1X15". OU 8X10. 01 MAINPOWER TRIFÁSICO 110/220V

Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.368,80 Total Item: 2.368,80

Item: 2 Unidade: DIARIA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: ILUMINAÇÃO DE MÉDIO PORTE: COMPOSTO DE 01 MESA DE LUZ 24 CANAIS DMX 15 REFLETORES PAR LED, MÁQUINA DE FUMAÇA PROFISSIONAL, 08 SET-LIGHT, 08 MOVING 5R. TODA ILUMINAÇÃO MONTADA COM TODOS PERIFÉRICOS E CABOS NECESSÁRIOS PARA A DEVIDA UTILIZAÇÃO DO EQUIPAMENTO.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 2.364,80 Total Item: 2.364,80

Item: 3 Unidade: DIARIA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: GERADOR: LOCAÇÃO DE 01 GRUPO DE GERADOR MÓVEL, COM CAPACIDADE MÍNIMA DE 180 KVA, TRIFÁSICOS, TENSÃO 440/880/220/110 VAC, 60 HZ, DISJUNTOR DE PROTEÇÃO, SILENCIADO EM NÍVEL DE RUÍDO SONORO DE 82 DB 1,5 METROS, ACOPLADO A UM CAMINHÃO POR MEIO DE GRAMPOS FIXADOS NO CHASSI PARA TRANSPORTE RÁPIDO, COM 02 JOGOS DE CABOS COM 25 METROS FLEXÍVEIS (120MM X 4 X 25M), QUADRO DE BARRAMENTO DE COBRE PARA CONEXÃO INTERMEDIÁRIA COM ISOLADORES E CHAVE REVERSORA PARA DUAS FONTES DE ENERGIA ELÉTRICA DIMENSIONADA DE ACORDO COM A POTÊNCIA DE GRUPO GERADOR, INCLUINDO CUSTO DE MONTAGEM COM PONTO DE ATERRAMENTO PARA PROTEÇÃO COMPOSTO DE 01 (UMA) HASTE DE COBRE DE 3 METROS DE COMPRIMENTO, COM CORDOALHA DE COBRE NU 16 MM<sup>2</sup>, NO MÍNIMO, COM 5 METROS COM CONECTORES.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 472,90 Total Item: 472,90

Item: 4 Unidade: M<sup>2</sup> Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: PAINEL DE LED: LOCAÇÃO DE PAINEL DE LED, SENDO PAINEL DE ALTA RESOLUÇÃO P3MM, COM DIMENSÕES PERSONALIZADAS E SEGUINDO PROJETO PRÉ-ESTABELECIDO, COM PROCESSADOR DE VIDEO, ESTRUTURA EM Q30, CABOS E ACESSÓRIOS E TÉCNICOS DE PROJEÇÃO.

Quantidade: 42 Valor Unit.: 189,10 Total Item: 7.942,20

Item: 5 Unidade: DIARIA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE

Descrição: GRID: LOCAÇÃO COM MONTAGEM E DESMONTAGEM DE ESTRUTURA EM "Q30", REGULÁVEIS PARA SUSTENTAÇÃO DOS EQUIPAMENTOS, SISTEMAS DE ILUMINAÇÃO, PÓRTICO, PAVILHÃO. COM PESSOAL TÉCNICO, EXTINTORES DE INCÊNDIO DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO CORPO DE BOMBEIROS, INCLUINDO TODA DESPESA E HOSPEDAGEM, ALIMENTAÇÃO E TRANSPORTE DA EQUIPE E MATERIAL.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 851,30 Total Item: 851,30

**LOTE 2** Quant.: 1 Num: 074 5.990,00 Total: 5.990,00

Item: 1 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: DECORAÇÃO E ORNAMENTAÇÃO: CONTRATAÇÃO DE EQUIPE PARA ORNAMENTAÇÃO E DECORAÇÃO DE ESPAÇOS PÚBLICOS, COM TEMÁTICA DOS EVENTOS, TECIDOS EM DIVERSAS CORES; TINTA EM DIVERSAS CORES PARA PINTURA DIVERSAS; EQUIPAMENTOS E PESSOAL NECESSÁRIO PARA COLOCAÇÃO, FIXAÇÃO, MANUTENÇÃO DE TODA DECORAÇÃO, IMAGENS GIGANTES EM LONA IMPRESSA PARA CORREDOR PRINCIPAL. SERVIÇO DE INSTALAÇÃO, MANUTENÇÃO E AMPLIAÇÃO DE LUMINÁRIAS E ENFEITES TEMÁTICOS, INCLUINDO CONFECÇÕES E DECORAÇÕES.

Quantidade: 1 Valor Unit.: 3.690,00 Total Item: 3.690,00

Item: 2 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: CADEIRAS: LOCAÇÃO DE CADEIRAS BISTRÔ MODELO PONTE NOVA SEM APOIO DE BRAÇO BRANCA MEDINDO 44X72X55 CM, CERTIFICADA PELO INMETRO, DURÁVEL, PODE SER USADA EM AMBIENTE INTERNO OU EXTERNO, SENDO RESISTENTE A RAIOS SOLARES E À CHUVA.

Quantidade: 500 Valor Unit.: 4,60 Total Item: 2.300,00

**LOTE 3** Quant.: 1 Num: 033 450,00 Total: 450,00

Item: 1 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: SERVIÇO DE SEGURANÇA TREINADO E CAPACITADO PARA EXECUÇÃO DE SEGURANÇA UNIFORMIZADA E DESARMADA COM EXPERIÊNCIA EM EVENTOS DE PEQUENO, MÉDIO E GRANDE PORTE.

Quantidade: 6 Valor Unit.: 75,00 Total Item: 450,00

**LOTE 4** Quant.: 1 Num: 019 2.550,00 Total: 2.550,00

Item: 1 Unidade: SERV Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: MAQUIAGEM E CABELO: SERVIÇO DE MAQUIAGEM E PENTEADO PROFISSIONAL, PARA OS PARTICIPANTES DA ENCENAÇÃO DO ESPETÁCULO PAIXÃO DE CRISTO.

Quantidade: 34 Valor Unit.: 75,00 Total Item: 2.550,00

**LOTE 5** Quant.: 1 Num: 040 1.770,00 Total: 1.770,00

Item: 1 Unidade: DIARIA Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIA

Descrição: HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO- CONTATAÇÃO DE SERVIÇO DE HOSPEDAGEM E ALIMENTAÇÃO (CAFÉ DA MANHÃ, ALMOÇO E JANTAR) PARA OS COMPONENTES DE GRUPOS ARTISTICOS DE RENOME REGIONAL, EQUIPES TÉCNICA, EQUIPE DE PRODUÇÃO

Quantidade: 30 Valor Unit.: 59,00 Total Item: 1.770,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE TAMBORIL - CE  
TAMBORIL-CE

*Helais Gomes de Sousa*

PREGOEIRO: HELAIS GOMES DE SOUSA

*Ana Katarine Castro Araujo*

MEMBRO DE EQUIPE DE APOIO ANA KATARINE CASTRO ARAUJO

*Francisco José Soares Araujo*

APOIO FRANCISCO JOSÉ SOARES ARAUJO